

دبیر همایش بین‌المللی رسالت جهانی اسلام: 62 مقاله به دبیرخانه همایش رسالت جهانی اسلام ارسال شده است

دبیر همایش بین‌المللی «رسالت جهانی اسلام با تاکید بر مسایل حوزه قفقاز» گفت: 62 مقاله از مراکز، موسسات، کشورهای مختلف به دبیرخانه همایش بین‌المللی رسالت جهانی اسلام ارسال شده است

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس قفقاز

دبیر همایش بین‌المللی «رسالت جهانی اسلام با تاکید بر مسایل حوزه قفقاز» گفت: 62 مقاله از مراکز، موسسات، کشورهای مختلف به دبیرخانه همایش بین‌المللی رسالت جهانی اسلام ارسال شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، ناصر اسحاقی صبح امروز در مراسم افتتاحیه همایش بین‌المللی «رسالت جهانی اسلام با تاکید بر مسایل حوزه قفقاز» اظهار داشت: اعلام فراخوان همایش استقبال گسترده‌نخبگان و پژوهشگران را در پی داشت به طوری که بیش از 60 مقاله پیرامون محورهای 10گانه همایش به دبیرخانه واصل شد. وی افزود: برخی از این مقالات دارای ایده‌ها و اندیشه‌های نوین و با مضمون ابتکارها و نوآوری‌هایی در عرصه گفت‌وگوهای دینی بود.

این مسئول ادامه داد: بر اساس همین سامانه فکری و به داوری سپردن مقالات رسیده، هیئت داوران 35 مقاله را حایز شایستگی چاپ و 10 مقاله را حایز ارائه در صحن همایش تشخیص داد. اسحاقی بیان داشت: اتحاد و انسجام بین ملت‌های مسلمان بر پایه دین و باور و تاریخ مشترک یک آرمان جهانی است که از ماهیت جهانی اسلام سرچشمه می‌گیرند، بنابراین مرکز فرهنگی قفقاز بنا دارد زمینه‌های اتحاد و یکپارچگی ملت‌های مسلمان به خصوص مسلمانان حوزه جغرافیایی قفقاز، روسیه، آلمان، ترکیه، آذربایجان و... فراهم کند.

دبیر همایش بین‌المللی رسالت جهانی اسلام تصریح کرد: گرایش روز افزون ملت‌های آزادی‌خواه جهان به اسلام و اشتیاق آنان به شناخت این دین الهی و پیشرفت‌های کشورهای مسلمان مستقل در علم و فناوری و پا گرفتن نهضت بیداری اسلامی و برانگیزی و بیزاری جامعه جهانی از دسیسه‌ها و دشمنان جهان اسلام و مسلمانان در سراسر عالم از جمله صهیونیسم بین‌المللی از زیرساخت‌های تمهید و میل به این آرمان جهانی است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، اسحاقی در پایان اظهار داشت: برپایی همایش بین‌المللی رسالت جهانی اسلام برای تاکید بیشتر بر ضرورت همکاری و هم‌افزایی مسلمان منطقه و انسجام آنان، ه محبت همت‌ها، اسلام که دین، همان، بنام همان، ه کتاب همان، از عناصر ه مولفه‌ها، آشکا، ابن، همت است، طاج، شده است / ۶
پایان پیام